[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.07.2014 года                  п.Краснопартизанский    № 35
О создании оперативной группы на территории

Краснопартизанского сельского поселения

по оказанию помощи районному оперативному

штабу в развертывании пункта временного

проживания для пострадавших граждан

Украины.
   1.Создать оперативную группу на территории Краснопартизанского сельского поселения по оказании помощи районному оперативному штабу в развертывании пункта временного проживания для пострадавших и организации мероприятий по их первоочередному жизнеобеспечению.
    2. Руководителям служб и организаций, учреждений, функционирующих на    территории Краснопартизанского сельского поселения оказывать всяческое содействие районному оперативному штабу по организации размещения и первоочередному жизнеобеспечению пострадавшего населения из юго-восточных областей Украины.
    3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Краснопартизанского

сельского поселения                                                                П.Я.Сидоренко
К распоряжению
Администрации

Краснопартизанского

сельского поселения

От 08.07.2014 № 35

СОСТАВ
оперативного штаба по организации размещения и первоочередному жизнеобеспечению пострадавшего населения из юго-восточных областей Украины на территории Краснопартизанского сельского поселения.
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Контактный

телефон

(рабочий,

сотовый.)

	1
	Сидоренко Павел

Яковлевич

	Глава Администрации Краснопартизанского сельского поселения-председатель оперативного штаба
	33-5-46
89286071180

	2
	Семейкина Галина
Алексеевна
	специалист Администрации Краснопартизанского сельского поселения-заместитель председателя оперативного штаба
	33-5-33
89289000353

	3
	Келлеров Сергей
Филиппович
	Специалист ГО и ЧС Администрации Краснопартизанского сельского поселения
	33-5-33
89287656757

	Члены оперативного штаба

	4
	Исаев Магомедгаджи
Магомедович
	Глава КФХ
	33-6-97
89281941526

	5
	Завгородний Алексей
Фёдорович
	Мастер участка Ремонтненской РЭС
п.Краснопартизанский
	33-5-44

	6
	Водопьянов Александр Васильевич

	Электромонтер ОАО «Ростелеком»
	33-6-40
89281669514

Глава Краснопартизанского
сельского поселения                                                                       П.Я.Сидоренко